GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO “JANE VANINI” – CÁCERES
Faculdade de Ciências Humanas (FCH)

Programa de Pós-graduação em Geografia (PPGGeo)

Edital Complementar 005 ao EDITAL 003/2022 – PPGGEO/UNEMAT

NOTAS DOS PLANOS DE TRABALHO DOS CANDIDATOS DA SELEÇÃO DE BOLSISTA DE
PÓS-DOUTORAMENTO PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM GEOGRAFIA

(PPGGEO), DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO (UNEMAT)

1 – NOTAS DOS PLANOS DE TRABALHO

 O  Programa  de  Pós-graduação  em  Geografia  (PPGGeo),  da  Universidade  do
Estado de Mato Grosso (Unemat), no uso de suas atribuições torna pública as notas dos
Planos  de  Trabalho  dos  candidatos  inscritos  na  Seleção  de  Bolsistas  de  Pós-
doutoramento (Edital nº 003/2022 – PPGGeo/Unemat).

Ord. CANDIDATO(A) NOTA
1 Luciene da Costa Rodrigues 8,80
2 Maria Aparecida de Souza 9,00
3 Renato Fonseca de Arruda 9,40

Cáceres-MT, 01 de dezembro de 2022

Prof. Dr. Evaldo Ferreira
Presidente da Comissão de Bolsas Programa de

Pós-graduação Stricto Sensu em Geografia

Programa de Pós-graduação em Geografia (PPGGEO)
ppggeo@unemat.br

		2022-12-01T21:54:26-0300